200403001202422

上海市虹口区人民政府土地管理文件

沪虹府土〔2024〕22 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于批准天宝西路（密云路-天宝路）新建工程项目

划拨土地和该项目供地方案的通知

上海市虹口区规划和自然资源局：

上海市虹口区市政和水务管理中心为建设天宝西路（密

云路-天宝路）新建工程项目填报的《上海市建设用地行政

事务审批申请表》和你局《关于天宝西路（密云路-天宝路）

新建工程项目土地划拨和该项目供地方案的请示》及为该项

目编制的《建设用地项目供地方案》均收悉。

经查，该项目位于天宝西路，东至天宝路，西至密云路。

经实测，项目总用地面积 3708 平方米。

另查，该项目区规划资源局以沪虹规划资源选预〔2024〕

4 号核发规划土地意见书，区发改委以虹发改投〔2024〕24

号文批复项目可行性研究报告。

现批准你局为该建设项目编制的《建设用地项目供地方

案》，该项目建设用地面积为 3708 平方米，由虹口区市政和

水务管理中心建设天宝西路（密云路-天宝路）新建工程，

以划拨方式供地。

上海市虹口区人民政府

2024 年 10 月 09 日

主题词：划拨

抄送：市规划资源局、区府办、区发改委、区建管委、区房

管局、区自然资源确权登记中心、欧阳路街道、虹口区市政

和水务管理中心

2024 年 10 月 09 日印发

		2024-10-09T10:09:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。